
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
BURMISTRZAMIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie naboru trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie do prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w 
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 

2025 roku z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1940) oraz § 11 ust. 1 i 2 Wieloletniego 

programu i zasad współpracy Gminy Bodzanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017-2026 stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 185/XXIX/2016 Rady Gminy Bodzanów z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji Wieloletniego programu i zasad współpracy Gminy Bodzanów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na lata 

2017-2026 zmienionej Uchwałą Nr 276/XLII/2018 Rady Gminy Bodzanów z dnia   31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego programu i zasad współpracy Gminy Bodzanów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017-

2026, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z ogłoszeniem w dniu 27.01.2025 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, Burmistrz 

Miasta i Gminy Bodzanów ogłasza nabór trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 

innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie do prac Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku 

z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego (dalej także jako „Komisja Konkursowa”). 

§ 2. 1. Ogłoszenie o naborze trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie do prac w Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ogłoszenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Bodzanów, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej www.bodzanow.pl. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 

 

 

 

 

http://www.bodzanow.pl/


Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia nr 19/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów z dnia 27.01.2025 r. 

w sprawie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3  

ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do prac w Komisji Konkursowej  

opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 

Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów 

o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych                 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                    

i o wolontariacie do prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert                      
na realizację zadań publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu działalności      

na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz ekologii  i ochrony zwierząt  
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zaprasza przedstawicieli organizacji 

pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (dalej jako „Ustawa”) do 

zgłaszania kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej powołanej w celu 

opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w Mieście                    

i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Zasady udziału w pracach Komisji Konkursowej 

 

1.  Praca członków Komisji Konkursowej i ekspertów ma charakter społeczny i jest bezpłatna. 

2. W pracach Komisji Konkursowej mogą brać udział osoby, które spełniają łącznie 

następujące kryteria: 

a) reprezentują organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy 

z wyłączeniem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 

3 Ustawy biorących udział w konkursie, 

b) korzystają z pełni praw publicznych oraz są obywatelami Rzeczypospolitej Polskiej, 

c) przyjmują warunki uczestnictwa w pracach Komisji Konkursowej na zasadach 

nieodpłatności. 

3. Do członków Komisji Konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego                 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572), dotyczące wyłączenia pracownika określone w art. 24 

ustawy. 

4. Do zadań Komisji Konkursowej należy dokonanie formalnej i merytorycznej oceny ofert 

złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w Mieście                    

i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

5. Zgłoszenie kandydata do udziału w Komisji Konkursowej nie jest jednoznaczne                             

z powołaniem go do składu komisji. 

6. Komisja Konkursowa powołana zostanie na podstawie odrębnego zarządzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Bodzanów. 

7. Osoby powołane w skład Komisji Konkursowej zostaną poinformowane o tym fakcie 

telefonicznie. 

8. Zgłoszenie do pracy w Komisji Konkursowej powinno być podpisane przez osobę/-y 

upoważnione do reprezentowania organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 Ustawy, z ramienia której występuje kandydat. Zgłoszenie do udziału                       



w Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego 

Ogłoszenia. 

9. W przypadku, gdy w wyniku otwartego naboru na członka Komisji Konkursowej nie 

zostanie wyłoniona reprezentacja organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy, Komisja Konkursowa będzie działała bez udziału 

tych osób, zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy. 

 

Zasady składania zgłoszeń: 

Zgłoszenie należy doręczyć do dnia 18.02.2025 r. z dopiskiem na kopercie: Zgłoszenie do 

udziału w Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa,                   

w jednej z niżej wymienionych form:  

a) przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Bodzanów, ul. Bankowa 7, 09-470 

Bodzanów, 

b) złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów, ul. Bankowa 7, 

09-470 Bodzanów. 

 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu zgłoszenia do Urzędu Miasta i Gminy 

Bodzanów, ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów. 

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do  

Ogłoszenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów 

o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do udziału w pracach w Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku                   

z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych                            
w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 

Dane dotyczące kandydata na członka Komisji Konkursowej 

Imię i nazwisko kandydata na członka 

Komisji Konkursowej: 

 

 

Data urodzenia (dd/mm/rrrr):  

 

Telefon kontaktowy:  

 

Kandydat jest przedstawicielem 
następujących organizacji pozarządowych/ 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie: 

 

Uzasadnienie wyboru kandydata  

 
Zgoda kandydata na wpisanie na listę: 
 
Ja niżej podpisany, deklaruję chęć udziału w Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa.  

Ja niżej podpisany, potwierdzam prawdziwość wyżej wskazanych danych i wyrażam zgodę                                  
na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w Formularzu zgłoszenia kandydata  na 
członka Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w Mieście i  Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu działalności na rzecz osób  w wieku 
emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert 
zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
Rozporządzenie O Ochronie Danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1). Jednocześnie, oświadczam, że 
zapoznałem się  z poniższą klauzulą informacyjną. 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 



 

KLUAZULA INFORMACYJNA 

" Kandydaci na członków komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert 

" 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto i Gmina Bodzanów, ul. Bankowa 7,                 

09-470 Bodzanów; 

2) inspektorem ochrony danych jest Katarzyna Wolińska, ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów                                  
tel. /24/ 260 70 06 wew. 141, e-mail: k.wolinska@bodzanow.pl; 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych obowiązków Miasta                       

i Gminy Bodzanów w sprawach dotyczących przeprowadzenia procesu opiniującej oferty w otwartym 

konkursie ofert wynikających z przepisów obowiązującego prawa, w tym ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie; 

4) podstawa prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych:   

- ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie; 

5) dane osobowe zostały pozyskane bezpośrednio od Pani/Pana i będą udostępniane podmiotom 

uprawnionym do ich pozyskania na podstawie przepisów prawa; 

6) okres, przez który Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane – zgodnie z przepisami ustawy                            

z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz przepisami rozporządzenia 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

7) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia                       

lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania,                    

a także prawo do przenoszenia danych; 

8) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych; 

9) podanie Pani/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest Pani/Pan zobowiązany                    

do ich podania; w przypadku niepodania danych osobowych niemożliwe będzie Pani/Pana 

kandydowanie na członka komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert;  

10) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

Data i czytelny podpis 

kandydata na członka Komisji 

Konkursowej: 

 

 

 

 
Oświadczamy, że nasza organizacja/podmiot nie będzie ubiegała/ł się o dotację w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku z zakresu 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego. 
Zgłaszamy ww. kandydata na członka Komisji Konkursowej jako reprezentanta naszej 
organizacji/podmiotu 

Pieczęć i podpisy członków Zarządu/ 

osób upoważnionych do reprezentacji 

organizacji/podmiotu na zewnątrz 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 


